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	Број:___________
	

	
	Датум: ____________ г.
СКОПЈЕ
	


До 

Наставно-научниот колегиум на

студиската програма ___________________________________________
ПРЕДМЕТ: Барање за формирање на Комисија за оцена на магистерскиот труд

Од студентот _______________________________ , со индекс број ___________ студент на втор циклус на студии на студиска програма ______________________________________________________, контакт информации: тел.___________ е-маил: __________________

Во прилог Ви го доставувам изработениот магистерски труд под наслов: __________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________во ____ (____) примероци со барање за формирање на Комисија за оцена на магистерскиот труд.

       








Студент









   _________________


          

Согласен ментор / менторска изјава
Проф. д-р ____________________________

